
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXVII/212/08 Rady Powiatu w Bochni z dnia 

19 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rozdzielu.  

Na podstawie art.16 ust. 1, 3, i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 

uchwały Nr XXVII/212/08 Rady Powiatu w Bochni z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rozdzielu, 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr IV/44/2011 Rady Powiatu w Bochni z dnia 28 stycznia 

2011 r. - zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni  

 Aleksander Rzepecki 
   

Załącznik  
do obwieszczenia 

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 30 listopada 2012 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały Nr XXVII/212/08 Rady Powiatu w Bochni  

z dnia 19 listopada 2008 roku  

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/212/08 

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 19 listopada 2008 roku. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Rozdzielu. 

 

Na podstawie: Art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i sportu z dnia 

7 marca 2005 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu 

dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2005 r. Nr 52, poz. 467 z późn. zm.), Rada Powiatu w Bochni uchwala, co 

następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 7560

http://77.65.129.226:32650/prawo/desktop/download?elementId=13680


 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Rozdzielu zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni oraz Dyrektorowi Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Rozdzielu. 

 

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr XXVII/212/08 Rady Powiatu w Bochni z dnia 19 listopada 2008 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Rozdzielu oraz Uchwała Nr IV/44/2011 z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/212/08 

Rady Powiatu w Bochni z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc 

noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rozdzielu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni  

 Aleksander Rzepecki 
 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/212/08 

Rady Powiatu w Bochni  

z dnia 19 listopada 2008 r. 

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z MIEJSC NOCLEGOWYCH 

W SZKOLNYM SCHRONISKU MŁODZIEŻOWYM W ROZDZIELU 

 

1. Opłaty za noclegi. 

Lp. Wyszczególnienie 
Opłata za nocleg od 

osoby w PLN (netto) 

1 
Młodzież szkolna, akademicka, nauczyciele, pracownicy oświaty i kultury 

fizycznej, opiekunowie grup zorganizowanych 
14,00 

2 Pozostałe osoby 20,00 

3 Członkowie PTSM i IYHF juniorzy 11,20 

4 Członkowie PTSM i IYHF seniorzy 16,00 

5 Posiadacze odznak: „Zasłużony Działacz Turystyki” i „Złota Odznaka PTSM” 10,00 

2. Nauczyciele będący opiekunami zorganizowanych grup dzieci i młodzieży – pobyt bezpłatny – z zastrzeżeniem 

nie więcej niż 1 opiekun na dziesięć osób. 

3. Dzieci do lat 3 pod opieką rodziców – pobyt bezpłatny. 

4. Za korzystanie z pomieszczeń Schroniska w godzinach od 10
00

 – 17
00

 pobierana jest opłata za pobyt dzienny 

w wysokości 20% ceny noclegu – opisanego w ust.1 

5. Do opłaty o której mowa w ust. 1 doliczyć należy podatek VAT według stawki obowiązującej w dniu sprzedaży. 

6. Ceny za usługi nie ujęte w cenniku ustala dyrektor schroniska (przewodnictwo, przygotowanie posiłków, 

eksploatacja obiektu, organizacja ognisk, kuligów, itp.). 

7. IYHF – Międzynarodowe Stowarzyszenie Schronisk Młodzieżowych. 

PTSM – Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni  

 Aleksander Rzepecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7560


		2012-12-20T14:06:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




